

ДОГОВІР № 111-П
поставки товарів

м. Київ

«08» листопада 2016 року

Київський університет імені Бориса Грінченка, в особі ректора Огнев'юка Віктора Олександровича, який діє на підставі Статуту (далі – Одержувач), з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «КРАФТЕР», в особі директора Стародумова Олега Юрійовича, який діє на підставі Статуту, (далі – Постачальник), з іншої сторони, в подальшому разом за текстом іменуються Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цей Договір поставки товарів (далі – Договір) про наступне:

I. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Товар Одержувачу відповідної якості, а Одержувач зобов'язується прийняти Товар згідно з Додатками до Договору №№ 1, 2, 3 (Специфікації), які є невід'ємними частинами даного Договору.

1.2. Предметом постачання є Товар: **Комп'ютерна та офісна техніка, устаткування та приладдя.**

1.3. Предмет Договору визначено у відповідності до класифікатора продукції та послуг ДК 016:2010 – 26.20.1. «Машини обчислювальні, частини та приладдя до них» та єдиного закупівельного словника ДК 021:2015 (CPV:2008) – 30000000-9 «Офісна та комп'ютерна техніка, устаткування та приладдя, крім меблів та пакетів програмного забезпечення».

1.4. Найменування/асортимент Товару, одиниця виміру, кількість, ціна за одиницю Товару та вартість вказується у Специфікаціях до Договору.

1.5. Постачальник гарантує, що Товар, який є предметом Договору, належить йому на праві власності або іншому речовому праві, що надає йому право розпоряджатися Товаром, є новим і не був у використанні, не перебуває під заборонаю відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

1.6. Постачальник підтверджує, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання всіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить цілям діяльності Постачальника, положенням його установчих документів чи інших локальних актів.

II. Якість Товару

2.1. Постачальник повинен поставити Одержувачу Товар, передбачений цим Договором, якість якого відповідає сертифікатам якості або паспортом виробника. Держстандартам, технічним або іншим умовам, які пред'являються до Товару даного виду та підтверджується відповідними документами.

2.2. Постачальник гарантує якість і надійність Товару, що постачається, протягом гарантійного строку. Гарантійний строк Товару не може бути меншим від гарантійного строку заводу-виробника.

III. Ціна Договору та порядок здійснення оплати

3.1. Загальна сума Договору становить **1 630 500 грн. 00 коп.** (один мільйон шістсот тридцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 271 750 грн. 00 коп. (двісті сімдесят одна тисяча сімсот п'ятдесят гривень 00 копійок), яка складається з сум зазначених цін Товару вказаних у Специфікаціях до даного Договору.

3.2. Ціна за одиницю Товару вказується у Специфікаціях, які є невід'ємною частиною даного Договору.

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін в результаті зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Одержувача.

3.4. Оплата Товару проводиться у національній грошовій одиниці на розрахунковий рахунок Постачальника на підставі видаткових накладних протягом 5 робочих днів після поставки Товару (партій Товару згідно зі Специфікаціями), по мірі надходження коштів.

3.5. У разі затримки бюджетного фінансування, не з вини Одержувача, оплата здійснюється протягом п'яти банківських днів з дати отримання Одержувачем бюджетного фінансування на свій реєстраційний рахунок.

IV. Поставка Товару

4.1. Постачальник зобов'язується поставити Товар на адресу Одержувача, зазначену у Специфікаціях, протягом 16 календарних днів з дати укладання Договору та на підставі замовлення Одержувача, за необхідності.

4.2. Завантаження, розвантаження, доставка Товару на місце визначене Одержувачем, встановлення та підключення здійснюються Постачальником без додаткової оплати, а саме автотранспортом Постачальника, за його власний рахунок та його власними силами.

4.3. Сторони вправі за спільною домовленістю, протягом чинності цього Договору, змінити умови поставки Товару.

4.4. Поставка партій Товару здійснюється відповідно до погодженого замовлення Одержувача, наданого Постачальнику засобами електронного чи факсимільного зв'язку або іншим зручним способом, погодженим Сторонами.

4.5. В разі погодження замовлення Одержувача, Постачальник протягом 5 робочих днів надає Одержувачу партію Товару та видаткову накладну.

4.6. Датою поставки Товару є дата підписання уповноваженими представниками Сторін видаткової накладної. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Одержувача з дати підписання Сторонами видаткової накладної.

4.7. За вимогою Одержувача Постачальник письмово повідомляє Одержувача і вантажоотримувача про готовність до відвантаження Товару шляхом направлення листа (для резидента).

4.8. Постачальник до відвантаження Товару, на вимогу Одержувача, надає Одержувачу (факсом або електронною поштою) наступну інформацію:

- номенклатуру Товару;
- вартість Товару;
- кількість місць;
- габарити Товару;
- вага нето/брутто.

4.9. За вимогою Одержувача або вантажоотримувача Постачальник зобов'язаний відвантажувати Товар в присутності уповноважених представників Одержувача.

4.10. Протягом 48 годин після закінчення відвантаження Постачальник повідомляє про це Одержувача і вантажоотримувача.

4.11. Постачальник надає на адресу Одержувача наступні документи:

- товаросупровідні документи;
- сертифікат якості та/або паспорт виробника;
- відвантажувальна специфікація (акт завантаження) або пакувальний лист (за вимогою Одержувача);

• сертифікат походження (за вимогою Одержувача);
• сертифікат відповідності (за вимогою Одержувача);
• інвойс (для нерезидента);
• інші документи, на вимогу Одержувача, у разі проведення митного оформлення Товару Одержувачем.

4.12. Упаковка і маркування Товару повинні відповідати встановленим правилам, стандартам і технічним умовам.

4.13. Упаковка повинна забезпечувати повну цілісність Товару при транспортуванні усіма видами транспорту, включаючи перевантаження, а також мати пристосування для можливих перевантажень, як за допомогою піднімальних механізмів, так і ручним засобом (за допомогою візків і авто (електро) каром).



V. Права та обов'язки Сторін

5.1. Одержувач зобов'язаний:

5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар.

5.1.2. Приймати поставлений Товар, у разі відсутності зауважень, згідно з видатковою накладною.

5.2. Одержувач має право:

5.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання чи неналежного виконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його за 30 днів до дати розірвання Договору.

5.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

5.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

5.2.4. Не здійснювати оплату Постачальнику у разі неналежного оформлення документів, необхідних для здійснення оплати (відсутність печатки, підписів тощо).

5.3. Постачальник зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором та Специфікацією.

5.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

5.4. Постачальник має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар.

VI. Відповідальність Сторін

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим Договором.

6.2. Товар, що не відповідає комплекту/комплектності та/або кількості, або/та якості може прийматися Одержувачем або вантажоотримувачем на відповідальне зберігання за рахунок Постачальника, до його заміни та/або доукомплектації. Постачальник зобов'язаний розпорядитися Товаром, прийнятим на відповідальне зберігання протягом 10 днів. Якщо Постачальник у цей строк не розпорядиться Товаром, Одержувач має право реалізувати Товар для відшкодування понесених своїх збитків.

6.3. Якщо протягом гарантійного строку будуть виявлені дефекти або невідповідність якості Товару, обумовленої Договором, Постачальник зобов'язаний за свій рахунок усунути дефекти Товару за його місцезнаходженням або замінити неякісний Товар на Товар належної якості в узгоджені Сторонами строки, але не більше 20 календарних днів з дня отримання повідомлення від вантажоотримувача чи Одержувача про дефекти або невідповідність якості Товару.

6.4. У разі невиконання Постачальником взятих на себе зобов'язань з поставки Товару у строки, зазначені у даному Договорі, останній сплачує Одержувачу пеню у розмірі 0,1 % від вартості непоставленого або несвоєчасно поставленого Товару за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково сплачує штраф у розмірі 7% від вартості непоставленого або несвоєчасно поставленого Товару.

VII. Обставини непереборної сили

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 7 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або її територіальними підрозділами на це органом.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.



VIII. Вирішення спорів

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

IX. Строк дії Договору

9.1. Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами та скріплення його печатками Сторін і діє до 31 грудня 2016 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного виконання зобов'язань.

X. Інші умови

10.1. Договір може бути змінений чи розірваний лише за згодою Сторін, крім випадків, встановлених цим Договором та чинним законодавством України.

10.2. У випадку, якщо в період строку дії Договору не виконаний або виконаний Постачальником не у повному обсязі та Одержувач виявив Товар за ціною, меншою ніж ціна, зазначена в Договорі, Одержувач направляє Постачальнику лист з пропозицією внесення до Договору змін щодо зменшення ціни Товару в частині непоставленого Постачальником Товару до ціни, виявленої Одержувачем, та проект додаткової угоди про внесення таких змін до Договору, підписаний Одержувачем. Постачальник протягом трьох робочих днів з дня отримання листа Одержувача та проекту додаткової угоди про внесення змін до Договору щодо зменшення ціни Товару, зобов'язаний підписати та повернути Одержувачу додаткову угоду про внесення змін до Договору. У випадку якщо Постачальник не повернув Одержувачу підписану Постачальником додаткову угоду у строк, зазначений в цьому пункті, Одержувач має право розірвати Договір в односторонньому порядку без відшкодування будь-яких збитків Постачальнику.

10.3. Одержувач має право відмовитися від Договору в односторонньому порядку в наступних випадках:

- ненадання Постачальником документів приналежності товару, що стосується Товару та підлягають переданню разом з Товаром;

- якщо Постачальник передав меншу кількість Товару, ніж це встановлено даним Договором (в тому числі Одержувач має право відмовитися від уже переданого Товару);

- якщо Постачальник передав Товар, який не відповідає комплекту/комплектності;

- якщо Постачальник передав Товар непалежної якості;

- в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

10.4. У випадку прийняття Одержувачем рішення про відмову від Договору, Одержувач має право:

- письмово повідомити Постачальника про відмову від Договору в односторонньому порядку з зазначенням підстав прийняття такого рішення. В даному випадку Договір припиняє дію з дати відправлення повідомлення про відмову від Договору;

- встановити Постачальнику строк, в який він зобов'язаний усунути недоліки, які призвели до прийняття рішення про відмову від Договору в односторонньому порядку. В такому випадку Одержувач направляє Постачальнику письмове повідомлення з зазначенням недоліків та строку для усунення таких недоліків. Якщо недоліки не будуть усунуті в установлений Одержувачем строк, Договір припиняє дію зі спливом строку, встановленого Одержувачем для усунення недоліків.

10.5. Усі доповнення, специфікації і додатки до Договору є його невід'ємними частинами, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені їх печатками.

10.6. Постачальник не має права передавати свої права та обов'язки за Договором третім особам.

10.7. При тлумаченні умов поставки за цим Договором застосовується правило інтерпретації комерційних термінів ІНКОТЕРМС з урахуванням умов поставки, визначених Сторонами у даному Договорі.

10.8. Договір, його зміст, не підлягають розголошенню або використанню іншими без згоди іншої Сторони, крім випадків передбачених чинним законодавством.

10.9. Взаємовідносини Сторін, не передбачені Договором, регулюються чинним законодавством України. Якщо в даному Договорі Сторони відступили від положень актів



цивільного законодавства, врегулювавши свої відносини на власний розсуд, то пріоритет мають норми Договору.

10.10. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадку прийняття рішення про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї із Сторін у строк не пізніше 3-х календарних днів із дати прийняття такого рішення.

10.11. У разі зміни місцезнаходження, банківських реквізитів, статусу платника податків Сторони, така Сторона зобов'язана письмово повідомити іншу Сторону протягом 3-х днів про такі зміни.

10.12. Договір складений українською мовою в двох примірниках (1 примірник Постачальнику та 1 примірник Одержувачу), які мають однакову юридичну силу.

XI. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Одержувач:

**Київський університет
імені Бориса Грінченка**

Юридична та фактична адреса:
04053, м. Київ,
вул. Бульварно-Кудрявська, 18/2
Код ЄДРПОУ 02136554
р/р №№ 35422201048659, 35417001048659,
35420203048659, 35415003048659
в ГУ ДКСУ у м. Києві
код банку 820019
Свідоцтво ПДВ №100270398
ПІН 021365526534
Тел./факс: (044) 272-14-11, 272-14-90

Постачальник:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«КРАФТЕР»**

Юридична адреса: 03040, м. Київ,
вул. Васильківська, буд. 7/7, кв. 17
Фактична адреса: 03040, м. Київ,
вул. Козацька, буд. 116а, оф. 303
Код ЄДРПОУ 39410563
р/р № 26007056205532
в Столична філія ПАТ КБ «Приватбанк»
код банку 380269
ПІН 394105626503
Тел./факс: (044) 223-21-63, 067-446-13-47



Ректор

В.О. Огнев'юк

Директор

м.п.

О.Ю. Стародумов



Handwritten signature in blue ink.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

1	Сервер для обробки фото та відео даних Процесор Core i5-4460 Оперативна пам'ять G.Skill DDR3-1866 16384MB PC3-14900 (Kit of 2x8192) RipjawsX (F3-14900CL10D-16GBXL) Системна плата Asus H81M-K (s1150, Intel H81, PCI-Ex16) Відеокарта ASUS STRIX-GTX960-DC2-4GD5 Накопичувач SSD Silicon Power Slim S55 120GB 2.5" SATAIII TLC (SP120GBSS3S55S25) Блок живлення Aerocoool VX-700 700W Корпус Zalman ZM-T4 - типорозмір Midi-Tower - Колір чорний Додаткова система охолодження корпусу - Кулер радіус не менше ніж 120 мм - Відсутність гарантійних пломб постачальника на корпусі та комплектуючих	шт.	16	15250,00	244000,00
2	LCD екран Samsung UE55KU6400	шт.	1	29200,00	29200,00
3	Комплект настінного кріплення для LCD екрану Квадо К-54 - Призначення настінне кріплення для LCD екрану - Максимальне навантаження стільниці/кріплення, кг не менше 45 - Допустимі діагоналі LCD екрану, дюймів 55 - VESA-кріплення 400x400(або відповідно до VESA моделі LCD екрану позиція №24) - Конструкція поворотна/похила - Матеріал конструкції метал - Кут нахилу, град не гірше ніж +15/-15 - Кут повороту, град 180	шт.	1	700,00	700,00
4	Безпроводна точка доступу Cisco WAP121-E(A)-K9-G5	шт.	1	2800,00	2800,00
5	Кабель HDMI для LCD екрану	шт.	1	1100,00	1100,00
6	Комутатор Cisco SG300-28P (SRW2024P-K9)	шт.	1	12000,00	12000,00
7	Патч-панель 19" 24XRJ-45 FTP, KAT.5E	шт.	1	1800,00	1800,00
8	Комутаційна шафа закритого типу - Висота 5U - Ширина: 19" - Глибина: 45-50 - Металева	шт.	1	1900,00	1900,00
9	Мережевий накопичувач Qnap TS-453A+ 4*Western Digital Red 3TB	шт.	1	33000,00	33000,00
10	Принтер Epson L805 з друком з WI-FI формату А-4	шт.	2	5750,00	11500,00
Разом без ПДВ, грн					338 000,00
ПДВ 20%, грн					67 600,00
Всього з ПДВ, грн					405 600,00

Всього: найменувань – 10; кількість – 26 шт.

Загальна вартість партії Товару, що поставляється, складає **405 600 грн. 00 коп.** (чотириста п'ять тисяч шістсот гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 67 600 грн. 00 коп.

Постачальник зобов'язується поставити Товар на адресу: м. Київ, вул. М.Гимішенка, 13-Б

Одержувач:

**Київський університет
імені Бориса Грінченка**

Ректор

В.О. Огнев'юк

Постачальник:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«КРАФТЕР»**

Директор

м.п.

Ю. Стародумов



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Од. вим.	Кіл -ть	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)
1	Проектор NEC VE303XG	шт.	23	9200,00	211600,00
2	Проекційний екран Pro AV Screens 3V120MMV	шт.	17	2100,00	35700,00
3	Стельове кріплення для проектора KSL CMPR та Подовжувач до кріплення KSL CMPR	шт.	17	1500,00	25500,00
4	VGA кабель для проектора	шт.	18	835,00	15030,00
5	Розгалужувач VGA (відеосплітер) VGA ATEN VS-92A	шт.	17	835,00	14195,00
6	Сервер DELL R330	шт.	1	49170,00	49170,00
7	Жорсткий диск WD5000LPLX	шт.	1	1250,00	1250,00
8	Жорсткий диск для сервера WD RE WD2000FYYZ	шт.	4	2090,00	8360,00
9	Портативний проектор ViewSonic PJD5253	шт.	1	9180,00	9180,00
10	Навушники Panasonic RP-HT161	шт.	17	335,00	5695,00
Разом без ПДВ, грн					375 680,00
ПДВ 20%, грн					75 136,00
Всього з ПДВ, грн					450 816,00

Всього: найменувань – 10; кількість – 116 шт.

Загальна вартість партії Товару, що поставляється, складає **450 816 грн. 00 коп.** (чотириста п'ятдесят тисяч вісімсот шістнадцять гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 75 136 грн. 00 коп.

Постачальник зобов'язується поставити Товар на адресу: м. Київ, вул. М.Тимошенка, 13-Б

Одержувач:

**Київський університет
імені Бориса Грінченка**

Ректор



В.О. Огнев'юк

Постачальник:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«КРАФТЕР»**

Директор

м.п.



О.Ю. Стародумов

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Од. вим.	Кіл -ть	Ціна за одиницю без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ. (грн.)
1	Системний блок Процесор INTEL CORE I3-4150 Оперативна пам'ять Goodram DDR3-1600 4096MB PC3-12800 Системна плата MSI H81M-E33,S1150,2XDDR3, VGA-HDMI MATX Western Digital Blue 1TB 7200rpm 64MB WD10EZEX 3.5 SATAIII Блок живлення GameMax Metro3-500W	шт.	43	6500,00	279500,00
2	Монітор: Acer V226HQLBb - матриця: TN - діагональ: 21,5" - максимальна розподільча здатність: 1920*1080 - контрастність: не менше ніж 1000:1 - покриття: матове - інтерфейси: HDMI, VGA - підсвітка: LED/WLED	шт.	61	2800,00	170800,00
3	Клавіатура Logitech K120 (UKR OEM)	шт.	59	300,00	17700,00
4	Миша: Модель Logitech M90 Dark - Тип маніпулятора Миша - Призначення для настільних ПК - Підключення дротове - Інтерфейс комунікації з ПК USB - Колір корпусу чорний - Конструкція корпусу симетрична для шульги - Тип сенсора оптичний - Роздільна здатність, dpi 1000 - Кількість кнопок 2 - Кількість колішат прокрутки 1	шт.	59	200,00	11800,00
5	Багатофункціональний пристрій HP LaserJet Pro MFP M127fn	шт.	35	3600,00	126000,00
6	Принтер: HP LaserJet Pro P1102	шт.	9	2600,00	23400,00
7	Принтер кольоровий: HP Color LaserJet Pro M252n	шт.	1	4900,00	4900,00
8	Веб-камера Модель Logitech HD Webcam C310	шт.	4	920,00	3680,00
9	Мультимедійні колонки SVEN CF-11 - Тип Колонки для комп'ютера - Установка полична - Підключення дротове - Кількість каналів 2.0 - Кількість смуг 2 - Потужність колонок, Вт 2*10 - Частотний діапазон, Гц не гірше ніж 60-20000 Роз'єми mini Jack 3,5 mm 1 - Вихід на навушники -1 - Регулятор гучності на корпусі	шт.	10	620,00	6200,00
10	Брошурувальник Agent B-12	шт.	1	1090,00	1090,00
				Разом без ПДВ, грн	645 070,00
				ПДВ 20%, грн	129 014,00
				Всього з ПДВ, грн	774 084,00

Всього: найменувань – 10; кількість – 282 шт.

Загальна вартість партії Товару, що поставляється, складає **774 084 грн. 00** коп. (сімсот сімдесят чотири тисячі вісімдесят чотири гривні 00 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 129 014 грн. 00 коп.

Постачальник зобов'язується поставити Товар на адресу: м. Київ, вул. М.Тимошенка, 13-Б

Одержувач:
Київський університет
імені Бориса Грінченка
Ректор

В.О. Огнев'юк

м.п.

Постачальник:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«КРАФТЕР»

Директор

О.Ю. Стародумов

м.п.